Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
OUSBT66
Senzor absorpce IČ spektra pro měření růstu buněk
a biomasy
BA00469C/32/CS/07.24-00
71681709
2024-10-14

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Výrobní číslo
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Identifikování výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• Na typovém štítku
• V dokladech o dodání
Kde najdete informace o výrobku
1. Přejděte na www.endress.com.
2. Vyhledávání na stránce (symbol lupy): Zadejte platné sériové číslo.
3. Hledat (lupa).
 Struktura produktu se zobrazí ve vyskakovacím okně.
4. Klikněte na přehled produktů.
 Otevře se nové okno. Zde vyplníte informace týkající se vašeho zařízení, včetně
dokumentace k produktu.
4.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA
4.4  Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zahrnuje následující, :
• senzor OUSBT66
• Certifikáty balíčku life sciences
• Inspekční certifikát 3.1
• Pharma CoC
Certifikát shody s farmaceutickými požadavky, test shody s bioreaktivitou USP třída VI,
shoda materiálu FDA, bez TSE/BSE, drsnost povrchu
• Návod k obsluze
Instalace OUSBT66
8 Endress+Hauser
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
5  Instalace
5.1  Požadavky na instalaci
5.1.1  Měřicí systém
Optický měřicí systém obsahuje následující prvky:
• Senzor OUSBT66 (fotometr)
• Převodník, například Liquiline CM44P
• Kabel senzoru, například CUK80
1 2 3
4
  A0029711
 2 Příklad měřicího systému s fotometrickým senzorem
1 Bioreaktor (příklad)
2 Senzor OUSBT66
3 Převodník CM44P
4 Kabel senzoru CUK80
OUSBT66 Instalace
Endress+Hauser 9
5.1.2  Rozměry
Ø
 1
2
(0
.4
7
)
Ø
 2
0
(0
.7
9
)
62 (2.44)A: 120 (4.72)
B: 225 (8.86) C: 360 (14.17)